
      
  

• 
LA

TV
IJA

S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

 •   LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā K ONFEREN CE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDR īBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LA TVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS ā RSTU BIE DRīBAS STARP DISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIP LINāRā KONFERENCE •

LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE     
•      

      L
ATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE            •   LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE

2019. gada 18. maijā
Ventspilī, Ventspils kultūras centrā Kuldīgas ielā 18 

Sākums plkst. 9.30, reģistrācija no plkst. 9.00 līdz 12.00

Latvijas Ārstu biedrības
STARPDISCIPLINĀRĀ KONFERENCE

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 943. Ārstniecības personu sertifikācijas kārtība par dalību konferencē ārstniecības personām tiek piešķirti  
12 tālākizglītības punkti un saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 290 Farmaceitu profesionālās kvalifikācijas sertifikātu izsniegšanas, 
pārreģistrēšanas un anulēšanas kārtība farmaceitiem un farmaceitu asistentiem tiek piešķirti 8 tālākizglītības punkti (tiks precizēts). 
Dalības maksa:
Līdz 8.05. (ieskaitot) – 20 EUR LĀB individuālajiem biedriem, rezidentiem, studentiem, ārstu palīgiem, funkcionālajiem speciālistiem,  
māsām; 35 EUR pārējiem;
9.05.–17.05. – 30 EUR LĀB individuālajiem biedriem, rezidentiem, studentiem, ārstu palīgiem, funkcionālajiem speciālistiem,  
māsām; 45 EUR pārējiem;
konferences dienā – 50 EUR visiem dalībniekiem.
Konferences neapmeklēšanas gadījumā dalības maksa netiek atmaksāta.
Reģistrēšanās konferencei notiek elektroniski Latvijas Ārstu biedrības mājaslapā www.arstubiedriba.lv sadaļā Konferences vai, ierakstot 
pārlūkprogrammā LĀB kursu sistēmas adresi lab.arstubiedriba.lv, sadaļā Konferences pretī izvēlētās konferences nosaukumam spiežot  
izvēlni Pieteikties.
Dalība LĀB organizētajās konferencēs un tālākizglītības punktu uzskaite iespējama TIKAI ar LĀB tālākizglītības pasākumu dalībnieka 
karti. Ja jums kartes vēl nav, jāatsūta foto uz e-pastu konference@arstubiedriba.lv. Gatavās kartes iespējams saņemt LĀB sekretariātā vai arī 
pirms katras konferences.
APLIECĪBA par konferences apmeklējumu tiek ģenerēta tikai tad, ja dalībnieks skenē savu karti gan konferences sākumā, gan beigās. 
Dalībniekiem atļauta tikai savas kartes skenēšana. Ja tiek fiksēta citas kartes skenēšana, karte tiek konfiscēta. Pēc konferences apliecība 
pieejama vietnē www.arstubiedriba.lv vai lab.arstubiedriba.lv – sadaļā “Mans profils”.
Informācija – Latvijas Ārstu biedrības izglītības projektu daļā, tālr. 67240428, vai pa e-pastu konference@arstubiedriba.lv,  
kā arī www.arstubiedriba.lv.

NEIROLOĢIJA. KO VĒRTS ZINĀT  
KATRAM ĀRSTAM

* Programmā iespējamas izmaiņas.

Konferenci vada doc. Viktorija Ķēniņa un LĀB prezidente Ilze Aizsilniece

9.30–10.10 Laimas slimības neiroloģiskās izpausmes 
Monta Madelāne, infektoloģe

10.10–10.50 Akūtie stāvokļi neiroloģijā un to atpazīšana
Elīna Pūcīte, neiroloģe

10.50–11.30 Pēkšņas galvassāpes kā akūta neiroloģiska stāvokļa simptoms
Aija Freimane, neiroloģe

11.30–12.00        30 min kafijas pauze

12.00–12.40 Kas var slēpties aiz muguras sāpēm
Profesore Ināra Logina, neiroloģe

12.40–13.10 Atmiņas traucējumi – diferenciāldiagnostika  
Anželika Gudreniece, neiroloģe

13.10–13.50 Reibonis – kā diferencēt un palīdzēt  
Evita Šlosberga, neiroloģe

13.50–14.20        30 min kafijas pauze

14.20–15.00 Demielinizējošas slimības – mūsdienīga taktika
Dr. med. Daina Pastare, neiroloģe

15.00–15.40 Muskuļu sāpes – izmeklējumu algoritmi  
Docente Viktorija Ķēniņa, neiroloģe

15.40–16.20 Parkinsonisms – viens simptoms, dažādas slimības
Olga Minibajeva, neiroloģe


